Учреждение п рофесс и о Hajl ы|о го образования
<Колледж Казанского и нноваIlионного уни верситета>)

прикАз

0| и. l0// г. Казань Ns

Об установленlrti cTollмocти обучения (образовательных ус,пуг) по
образовательным lIрограммам среднего профессионалыrого образования в

Чшсr,опо.llьском филиа,,lе УПО <Ко"rl.rедж Казанскоr,о инновационшоfо
университета)> в 2021/2025 учебноrt году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных усJryг) по

образовательным по программам среднего профессиоЕЕrльного

образования в Чистопольском филиале УПО <Колледж Казанского

инновационного университета)) в 202412025 учебном году согласно

приложения.

ffиректор А.В.Тимирясова

/г

lг

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2024 14:45:30
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

Дllректор yllo (ККИУ))

Приложение N9с l Чккиу
(УТВЕРЖДАЮ>l

А.В.Тпмпрясова

zoЗZ,.
ц

оrо

]6 55э

}{.,iiэ

Стоимость образова,I,еJrьных ус.lIуг rro обра,}оRательным программа [l ср профессионального
образованяя в Чпстопольском фrtлиале Упо <колледiк Казанскоr,о инновациоtlного университета))

для постYIlаюrцих на l к},рс в 202{/2025 учебном год1,

O.t llая ма об енllя ll1l баlе ocHtllзlltll t) обlllсl () ()б tоl]:lllllя

з8.02.0]

4з.02.1б
| 44.02,0l

CTorrMocTb
обучения l курса в

2024/ 2025 уч.г.
(руб.)

полная стоимость
обученпя по

образоsательной
программе

(рубJ

наllусllован!lя cttellllaJlbHocl,cii

з40l45l l зз82Операционная деятельность в логистике
j40l45l lзj82юриспруденция
j40l4 5l l зз82ТуDизм и гостеприимство

l l92збДошко,ltьное образование

Заочllая }rа об() чения па базе осrrовrlого обшеr,о об азоRаIIllя
Коды

спеццальностеr'i

з8,02.0з
40.02.01

полная стоимость
обучення по

образовате.,Iьной
программ€

(руб.)

Стоимость
обучения lKypca s

2024/ 2025 уч.r.
(руб.)

HaltrtetloBaHttя с п е ll ll а.гI ь н осте l"|

] 8.18007l200Операционная деятельность а логистике
7l200 284800юриспруденция
7l]00 2848004j.02,Iб l'уризм и гостеприп\lс l во

()чIlая rla об чения па базе с еднсl,о общего обо a]oBaIIIlrl
Коды

спеuшальностей

4з,02. |6

полная стонмость
обучения по

образовательной
программе

(рубJ

стоимость
обучения l курса в

20241 2025 уч.г.
(руб)

Наltrtепованпя cпclll!a.lbHoc1 ей

215145l07873з 8.02.0з Операционная деятельность в логистике
107873 215,74540.02.04 юриспруденция
l07 87 з 2l5,7 45Турtiзм rl гостеприимстао
] 1jj82 з40l45Дошкольное образование

Заочная rta об ченltrl lla 0а }е с с.lllего обшlеt о об0 a}0l}illllIя
коды

спеuпальнос l,el'i

40.02,04

Стоимость
обуч€ния l курса в

202,1/ 2025 чч.г.
(руб.)

полная cтortMocTb
обучения по

образовательной
программе

(руб.)

Наttчеttования cпelllla-,tbHocTeii

69 867 209600Операционвая деятельность в логистике
69867 209600юриспруденция
69867 209600Туризм и гостеприимство4з.02. lб

коды
специальвостей

40.02.04

4,76945

г
r

44.02,0l

з8.02.0j

Приложение Nлс2Чккиу
<l УТllЕРЖДАЮ>

А. В.Тимшрясова

2а7,.
Дltректор УПО <ККИУll

стоимость образовательных услуг по образовательным программам среднего
профессиональноI,о образования R Чистопольском филиале УПо <<Колледж

Казанского пriIlовационного унIlверситет л> в 2024/2025 учебном году

Подготовка специалистов среднего звена

Очная форма обучения

Заочlrая форма обучения

б I900

Колледж
зан KQro

69о1 о

Коды
спеUпапьвос,rеt'i

Hatt lteltoBattttя спеUIlа.,lьнос l eii Стоимость
обYчеflия (руб.)

2 курс
j8,02.0з Операчионная деятельность в логистике l l491,7
40.02,0l Право и организачия социального обеспечения l 1.19l 7

40.02.0з Право и сулебное адм инистрирование l l49l7
4з.02.1б Туризм и гостеприимство l l49l,|
,14.02.0l /{ошкольное образование l208з8

Коды
спеullальностей

Наtrменовавшя специалыlостей Стоимость
обучения (руб.)

2 курс
з 8.02.0з операционная деятельность в логистике б l900
40,02.0l Правtl и организация соllltlUlы]ого обеслеченltя

i}? r09

Колледх
риложение NосЗЧккиу

(УТВЕРЖДАЮr,
(аэанскоlо

rа

Дrrректор УПО (ККИУD А. В.Тимшрясова

20:Цг.

('rollrrocTb обр:l]trвате.lьtIыI vc.,t\,I I!() ()бра]оRаlс.lьltыlt Ilp()t pilM},taýt срелне[о
llрофессI|оlIп.,ILIlого обр:r}ованIlя R tI ltc l oпo.,Il,cK()ll фн.lltа.lе }'ПО "Ko.t.leliý

KalaHcKtllo Ir HHORil IIII(}II ltoI,0 \IIIll]l]pcllIeIal, в 202-1/2{)25 }чебноlt l0.It,

Подго,r,овка специалистов средlrего звена

Очная форпlа об},чепия
Коды

спеutlа.]lыiостеit
наllменованпя спецllа-ць]lостеrl Стоимость

обученпя (руб.)

3 курс
з8,02.0] Операчионная деятельность в логистике l l0520

l l0520.l0.02.0l Право и организачия социального обеспечения
.l].02. l 0 Туризм I ]0520

lаочная форtlа обr,чеll и я

коды
спеullальностей

наll}tенOванtlя cneuttaJ bлoc-l,eli Стошмость
обучения (руб.)

з8,02.0] Операчионная деятельность в логистике
.l0,02.0l Право и организаuия социального обеспечения
.l j,02.

1 0 Тури]м 5l700

3 курс
5l700
5l700